
II Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
Tambaba - Conde/PB 25.5.2025

Clube de Orientação Rota Aruanã

Vitória Rejea Evangelista Da Silva
IFPB
Course : D Juven B
Distance : 1600m (Climbing 35m)

--/12 not classified

Full result on Webres
1. Victória Fernanda Belo Dos Santos 0:28:20 [1000]
2. Marina Guimarães Carneiro 0:37:05 [764]
3. Maria Júlia Costa De Lima 0:41:31 [682]

1. 101 00:03:18 161m 20'30"/km
2. 102 00:03:36 00:06:54 106m 33'58"/km
3. 119 00:02:16 00:09:10 99m 22'54"/km
4. 122 00:04:24 00:13:34 189m 23'17"/km
5. 127 00:20:29 00:34:03
6. 104 00:11:00 00:45:03 230m 47'50"/km
7. 118 00:23:29 01:08:32 230m 102'06"/km
8. 135 00:02:37 01:11:09 146m 17'55"/km
9. 999 00:00:29 01:11:38 112m 4'19"/km
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